
цікава статистика

УКРАЇНА В СВІТІ
Час, необхідний, щоб розпочати бізнес, днів

Ш Ш - .  КРАЇ  Н А Ю Ш 2008

Грузія 1 3,00 1
Угорщина 1 5,00 ш ш

США 1 6,00 1

Франція 1 7,00 ■

Азербайджан | 10,00 ■

Румунія 1 10,00 шш
Велика Британія | 13,00 1

Молдова Щ 15,00

Словаччина Щ 16,00

Єврозона £ 16,33

Вірменія 1 18,00 ■

Німеччина Щ 18,00 ■ в

Казахстан 21,00

Піпд. Африка 1 22,00

Україна Щ 27,00 шш
Росія 1 30,00

Білорусь 1 31,00 1

Польща Щ 31,00

Аргентина Щ 32,00 шш
Китай J 40,00 1

2009

21,00

50.00

82.00 

67,00

134.00

106.00 

7,00

117.00

138.00

151.00

Кількість користувачів мобільним зв'язком в 2008 (на 100 осіб)

Кількість користувачів мобільним зв'язком в 2008 (на 100 осіб)

Узбекистан 

Китай 

Грузія 

Молдова 

Азербайджан 

Бразилія 

США 

Півд. Африка 

Франція 

Казахстан 

Словаччина 

Польщі 

Румунія 

Аргентина 

Україна 

Єврозона 

Угорщина 

Велика Британія 

Німеччина 

Росія 

Болгарія

Споживання електричної енергії у 2007 році, 
кВт/год. на душу населення Очікувана тривалість життя при народженні

120,40

121,59

121,78

123,07

130,56

132,23

139,48
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